
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1,1.2023

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 2 stycznia 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 ze zm.) i art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) oraz uchwały Nr XXXI/297/202 l Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia
28 kwietnia 2021 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza
co następuje:

§1

Powohiję Zespół Interdyscyplinarny w Sępólnie Krajeńskim w następującym składzie:
1) nadkom. Piotr Madej - Naczelnik Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej

Policji w Sępólnie Krajeńskim.

asp. szt. Wiesław Szczepanik - zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego
Komendy Powiatowej Po1icji w Sępólnie Krajeńskim.

Izabela Fróhlke - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim, Przewodniczący
Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sępólnie Krajeńskim.

Katarzyna Kolasa - Dyrektor Szko§ Podstawowej Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim.
Maciej Łucyszyn - pedagog w Szkole Podstawowej Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim.
Izabela Smuniewska - pedagog w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim.
Beata Rogowska - kierownik zespołu w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim.
Jarosław Niemyjski - Prezes Stowarzyszenia ,,Dorośli-Dzieciom" w Sępólnie Krajeńskim.
Danuta Daszkiewicz - Dyrektor Świetlicy Terapeutycznej w Sępólnie Krajeńskim, Dyrektor Żłobka
w Centrum Małego Dziecka i Rodziny w Sępólnie Krajeńskim.

10) Anna Wiśniewska - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim.

11) Agnieszka Szamraj - kurator specjalista Zespołu Kuratorskiej Shiżby Sądowej Sądu Rejonowego
w Tucholi.

12) Aleksandra Szulc - kurator zawodowy Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego
w Tucholi.

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z u?U]F?pTRZA
A

mgr inż. %drek Ziertko
76a ?%rmistrza



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr OR.0050.l.l.2023

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO z dnia 2 stycznia 2023 r.
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 13 września 2011 roku w sprawie procedury ,,Niebieskie

Kaity" oraz svzor«'vv forrnularzy ,,Niebieska Karta" (Dz. U Nr 209, poz. 1245) wskazuje na obowiązek

powołania służb wchodzących w skład zespołu interdyscyplinarnego lub grup roboczych działających na rzecz

osób, rodzin dotkniętych przemocą w rodzinie.

W związku z końcem bieżącej kadencji Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim

powołano Zespół Interdyscyplinarny na kadencję, która up§wa z dniem 31 grudnia 2025 roku.

W związku z tym, że członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego są powoływani na czas określony,

należało zweryfikować skład osobowy Zespohi Interdyscyplinamego.

Zuffl TRZA

in.Ż.?
l'?

'rek .Zieńko
rmiskrzn

Sporządziła: Beata Rogowska


